

CDU St. Michaelisdonn • Friedensallee 23 • 25693 St. Michaelisdonn

Andreas Augstein Ortsvorsitzender

Friedensallee 23 25693 St. Michaelisdonn

<u>a-augstein@t-online.de</u> www.cdu-st-michaelisdonn.de

Tel.: 04853 / 1290

St. Michaelisdonn, 12.03.2019

## **MITGLIEDERVERSAMMLUNG**

Sehr geehrte Damen und Herren,

zu unserer Mitgliederversammlung des CDU Ortsverbandes St. Michaelisdonn möchte ich Sie ganz herzlich einladen und bitte um Ihre Teilnahme am

Freitag, 22. März 2019, 19.00 Uhr Landhaus Gardels, Westerstraße 19, St. Michaelisdonn.

## **Tagesordnung:**

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Ehrungen
- 3. Spendenübergabe Kita
- 4. Berichte:
  - Ortsvorsitzender
  - Fraktionsvorsitzender
  - Kassenführer
  - Kassenprüfer
- 5. Bericht Volker Nielsen, MdL
- 6. Verschiedenes

Ich würde mich freuen, viele von Ihnen an diesem Abend zu begrüßen zu können.

Herzliche Grüße

Ortsvorsitzender St. Michaelisdonn